
Jarní  
nabídky  
společnosti 
Fluke  
Kupte jeden, získejte  
jeden zdarma



Dárek 1

+ +

Dárek 2 Dárek 3

Dárek 1 Dárek 2 Dárek 3 Dárek 4

Dárek 1 Dárek 2 Dárek 3 Dárek 4

Dárek 1 Dárek 2 Dárek 3 Dárek 4

Úroveň 1

Úroveň 2

Úroveň 3

Úroveň 4

Útrata  
€150,00 - €999,99

Útrata  
€1.000,00 - €2.499,99

Útrata  
€2.500,00 - €4.499,99

Útrata  
€4.500,00 +

Získejte jeden 
z následujících:

Získejte jeden 
z následujících:

Získejte jeden 
z následujících:

Získejte jeden 
z následujících:

Dárek 4

Fluke 1AC II E1 VoltAlert™  
Electrical Tester / Fluke C150 

Měkké pouzdro

Fluke TL75-1 Hard Point TM 
Test Lead Set / Fluke AC175 

Alligator Clip Set

Fluke Networks FiberLert™  
Live Fiber Detector

Fluke TB25 Kbelíkový  
organizér vybavení

Fluke T5-1000  
Elektrický zkoušeč

Fluke Pack30 Profesionální 
batoh na nářadí

Fluke Networks  
Pro-Tool Kit IS60

Fluke 62MAX+  
Infračervené teploměry

Fluke 177 True-RMS  
Digitální multimetr

iSee™ Mobilní termokamera - 
TC01A (POUZE ANDROID!)

Fluke Networks MT8200-60-Kit  
IntelliTone Pro-200 LAN  

toner and probe kit

Fluke 8808A 
Digital Multimeter

Fluke 375 FC Non-Contact 
Voltage True-rms AC/DC  

Clamp Meter
Fluke 1507 Insulation  

Resistance Tester
Fluke Networks MS2-100 

MicroScanner2 Cable Verifier
Fluke 1551A  

Teploměr Stik

Platí další podmínky. Podmínky naleznete na webu www.fluke.cz/freegift  
©2025 Fluke Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obrázky jsou pouze orientační.  
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 1/2025 flk-250043-cs

Akce platí od 17. února 2025 – 31. července 2025. Uvedené částky jsou bez DPH.

Oskenujte

Vyberte si dárek.
Při nákupu za více jak 150 EUR dostanete jeden 
skvělý přístroj Fluke zcela ZDARMA! Čím vyšší 
bude hodnota nákupu, tím více získáte.

Akce platí  
17. února 2025 – 31. července 2025.

Více bezpečí, více výhod, více Fluke.
Na kvalitním vybavení nešetřete. Je čas investovat do přístrojů, 
které odolají i nejnáročnějším pracovním podmínkám.  
Měřicí přístroje Fluke jsou sestrojeny s odolností a bezpečností 
na zřeteli, takže se na ně můžete spolehnout i při 
nejnáročnějších úkolech, které jim uložíte.

Navštivte web: www.fluke.cz/freegift

Jak získat bezplatný přístroj Fluke
1.  Utraťte od 17. února 2025 – 31. července 2025  při nákupu 

libovolného vybraného produktu Fluke minimálně 150 EUR.
•  Nákupy musí být provedeny u autorizovaného distributora značky 

Fluke.
• Budete potřebovat doklad o koupi v podobě účtenky nebo faktury.

•  Dodejky, objednávky ani potvrzení objednávek nejsou  
přijatelným dokladem o koupi.

•  Tato propagační akce se vztahuje výhradně na produkty Fluke Industrial,  
Fluke Calibration, Fluke Networks nebo Beha Amprobe.

2.  Uplatněte nárok na dárek online! Navštivte web:  
www.fluke.cz/freegift

3. Získejte a užijte si svůj nový přístroj Fluke!


